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Kære Herôme kunde …. 
  
Jeg sender jer alle mine bedste ønsker om en dejlig sommer og ikke mindst ferie hvad enten i bliver hjemme i Danmark  
eller rejser ud til spændende oplevelser. 
  
Ferietiden er altid en god periode til at få styr på eventuelle negleproblemer…. 
Man har ”god tid ” og vejret med sig. Neglene vokser som bekendt rigtig meget om sommeren og derfor skal I benytte  
denne gunstige periode til at vedligeholde det flotte resultat … 
  
Med min erfaring og arbejde gennem 20 år med Herôme ved jeg, at efter sommerferien, når vi når hen ultimo august –  
primo september, så myldre negleproblemerne frem. 
  
Jeg får så mange henvendelser fra kunder der siger: 
Nu har jeg haft de flotteste negle i 2 mdr. og brugt farvet lak hvad jeg ellers ikke så ofte kan, og NU pludselig knækker,  
spalter mine negle helt forfærdeligt. 
  
Jeg er sikker på mange af jer kender årsagen , ved det godt, men alligevel har tænkt: Det går nok ! 
  
Årsagen til mange negleproblemer efter ferien med skønne farvede lakker er nemlig Lakfjerneren. 
Rigtig mange har købt en lakfjerner uden acetone og derved har de fjernet al den pleje de har opbygget gennem vinteren. 
På trods af en lakfjerner hedder UDEN ACETONE, kommer mange producenter et andet ødelæggende opløsningsmiddel i  
der er lige så skrapt som acetone, hedder blot noget andet, og så er vi jo lige vidt. 
Lakfjerneren – med stor fare for at gentage mig selv – DET VIGTIGSTE PRODUKT i neglepleje. 
Jeg minder jer blot om det, det er så ærgerligt at de flotte negle bukker under for en lakfjerner der opløser og ikke nøjes  
med blot at fortynde det der ligger ovenpå neglen, UDEN at opløse negl og al den behandling I har brugt tid og penge på. 
  



 
  
Husk også negleolien. Et godt TIP er at dryppe olien om bag neglene hver aften, derved giver du dine negle næring og  
fleksibilitet så de ikke bliver sprøde og tørre. 
Negle og hår udtørrer også i solen, ligesom huden. Derfor er Nourishing Nail Oil så vigtig, og tager ingen tid. 
Hvis du ikke har brug for en hel neglehærder kur, så anvend den 2-3 gange om ugen i sommerperioden sammen med  
Nourishing nail oil og Husk Lakfjerneren !! 
Så er jeg sikker på du ikke er en af dem der ringer i September og har brug for hjælp ! 
  



 

  
Skal I ud og rejse, kan Herôme lakfjerner også købes i PADS, æske med 30 stk. til kr. 45,00 nem at have med i  
toilettasken og som I ved MILD og EFFEKTIV. 
  



 
  
Er neglene meget beskadigede nu, anbefaler jeg EXIT DAMAGE NAILS, den ultimative KUR til beskadigede negle.  
Rene vitaminer og antioxidanter trænger ned og regenerer neglene på 8-10 dage. 
Du vil opleve at neglen føles tykkere pga. serum lægger sig mellem neglepladerne og beskytter -samtidig med den  
opbygger neglen. En dråbe på hver negl masseres ind om aftenen. 
Dufter vidunderligt Citrus/Orange  
Du må ikke anvende andre produkter i den periode. 
  



 
  
Efterfølgende vil Nailhardener Strong være den perfekte opfølgning til at forstærke neglene. 
  

 
  
World Inspired Colours til alle jer smarte kvinder der vil have kulør på tilværelsen i sommer ! 
Her passer Herôme også på jeres negle. 
Lakkerne er UDEN Thalater, Formaldehyd og Touleen der er TILSAT plejeingredienserne SILICA & VITAMIN E. Lakkerne er  
utrolig holdbare og har en flot farvetæthed. 
Der er 25 FLOTTE farver samt Oxy Power Top & Base coat. 
I kan også se farverne på http://www.herome.dk/ og naturligvis også købe dem her Online med levering fra dag til dag,  



når I bestiller inden kl.12.00 

Som altid er I meget velkommen til at maile eller ringe, hvis I står med negleproblemer, jeg skal hjælpe på bedste vis. 

 
  

  
De varmeste hilsner 
  
HERÔME Danmark  
v/ Birthe Due 
  
Tempovej 39 
2750 Ballerup 
  
E-mail: info@herome.dk 
Hjemmeside:http://www.herome.dk/ 

 
 

  
 
  

 


